第１号様式の７

特定建築物の名称・用途・所有者・管理者等　変更届

　下記のとおり、変更がありましたので、お届けします。

京都府○○土木事務所長　様
令和○○年○○月○○日
（届出者）　住　　所：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築物名称：

記
	１．変更事項
	用途　・　名称　・　所有者　・　管理者　・　その他

２．変更前

３．変更後

	４．変更理由

	５．変更年月日

注) ・（正）（副）２部提出してください。
・「変更事項」欄は、該当箇所を○で囲んでください。
・所有又は管理者が変更した場合は、変更後の所有者又は管理者が届出てください。

受付欄